
円

契約補償金の取り扱い

横浜市契約規則第３７条第２項の規定により免除します。

円 0 円 0

0

円

円

0 円

株式会社
イディア

パートナーズ
3,093,750 円 0 円 0

株式会社
スマイルクルー

最終見積入　　札　　業　　者 第１回目 第２回目

円 0 円 0

0 0

円

2,599,485

契 約 の 相 手 方

契　　約　　金　　額

契 約 締 結 年 月 日

2,836,300

ＮＤＳソリューション
株式会社

辞退

株式会社オーエスピー 辞退 円 0

株式会社
エスブリッジ

ランスタッド
株式会社

円 円

指名競争入札てん末書

0

4,302,310 0 0

入　札　年　月　日

2,526,562

平成28年4月28日

株式会社
ヒューマントラスト 円

円 0 円

0

円

円

戸塚区総務課発 注 課

件 名 第24回参議院議員通常選挙における人材派遣

ランスタッド株式会社

円 円 円

2,728,686

平成28年5月19日

円

円 円

辞退 円 0
株式会社

ビーファイン

株式会社
ケイエスエス

辞退 円 0 円


	入札てん末書

